
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Απαγόρευση θήρας σε περίοδο χιονοπτώσεων 

στην περιοχή ευθύνης του Δασαρχείου Βέροιας.

2 Ανώτατο όριο επιτρεπόμενων ημερών κίνησης 

εκτός έδρας αιρετών και υπαλλήλων υπηρετού-

ντων στην Περιφερειακή Ενότητα Ημαθίας της Πε-

ριφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας, για το έτος 2022.

3 Έγκριση υπερωριακής απασχόλησης υπαλλήλων 

του Δήμου Παπάγου - Χολαργού.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 
πρωτ. 285132 

              ΔΑΔ: 47 (1)

   Απαγόρευση θήρας σε περίοδο χιονοπτώσεων 
στην περιοχή ευθύνης του Δασαρχείου Βέροιας. 

 Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΘΡΑΚΗΣ 

Έχοντας υπόψη: 

 1. Το εδάφιο στ’ της παρ. 3 του άρθρου 258 του ν.δ. 

86/1969 «Δασικός Κώδιξ» (Α΄ 7).

2. Το άρθρο 5 της υπ’ αρ. 414985/ 29.11.1985 (Β΄ 757) 

κοινής υπουργικής απόφασης όπως αντικαταστάθηκε με 

την παρ. 2 του άρθρου 2 της υπ’ αρ. 87578/703/6-3-2007 

(Β΄ 581) κοινής υπουργικής απόφασης.

3. Την υπ’ αρ. 137813/434/23-1-1981 διαταγή του Υπ. 

Γεωργίας «Περί απαγόρευσης κυνηγιού σε περίπτωση 

χιονόπτωσης μεγάλης διάρκειας και εκτάσεως».

4. Την υπό στοιχεία ΥΠΕΝ/ΔΔΔ/71052/2165/26-7-2021 

απόφαση Υφυπουργού Περιβάλλοντος και Ενέργειας 

«Ρυθμίσεις θήρας για την Κυνηγετική Περίοδο 2021-

2022» (ΑΔΑ: ΨΖ2Μ4653Π8-5Ι4, Β΄ 3515/2021).

5. Την υπ’ αρ. 35748/30-5-2017 (Β΄ 1971) απόφαση του 

Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας-

Θράκης περί ανάθεσης άσκησης αρμοδιοτήτων.

6. Την ανάγκη προστασίας του θηραματικού πλούτου 

της περιοχής του Δασαρχείου Βέροιας, σε περίπτωση 

χιονοπτώσεων μεγάλης διάρκειας και έντασης, αποφα-

σίζουμε:

Απαγορεύουμε, στην περιοχή ευθύνης του Δασαρχεί-
ου Βέροιας, την άσκηση του κυνηγίου όλων των θηραμά-
των (τριχωτών και πτερωτών) σε περίπτωση χιονόπτω-
σης μεγάλης διάρκειας και έντασης, όταν συνέπεια αυτής 
το έδαφος είναι καλυμμένο με χιόνι ώστε να υπάρχει η 
δυνατότητα παρακολούθησης και εντοπισμού των θη-
ραμάτων καθώς και σε περίπτωση επικράτησης παρα-
τεταμένης διάρκειας δυσμενών για τα πτηνά καιρικών 
συνθηκών (χιόνια - παγετός).

Οι παραβάτες της διάταξης αυτής διώκονται και τι-
μωρούνται σύμφωνα με τις διατάξεις του ν.δ. 86/1969.

Η παρούσα ισχύει από την δημοσίευσή της και μέχρι 
τη λήξη της κυνηγετικής περιόδου 2021 - 2022.

Για την εφαρμογή της αρμόδια είναι τα όργανα της 
Δασικής Υπηρεσίας, της Αστυνομίας, των Δήμων της 
περιοχής μας, των κυνηγετικών οργανώσεων και κάθε 
φιλόνομος πολίτης.

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλείται 
δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Βέροια, 23 Νοεμβρίου 2021

Με εντολή Συντονιστή
Αποκεντρωμένης Διοίκησης
Η Αναπληρώτρια Προϊσταμένη
του Δασαρχείου Βέροιας

ΕΛΕΝΗ ΚΑΤΣΑΝΙΔΟΥ   

Ι

 Αριθμ. 296214 (2)

Ανώτατο όριο επιτρεπόμενων ημερών κίνησης 
εκτός έδρας αιρετών και υπαλλήλων υπηρετού-
ντων στην Περιφερειακή Ενότητα Ημαθίας της 
Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας, για το έτος 
2022. 

 Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΘΡΑΚΗΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Το άρθρο 280 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-
Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α΄ 87).

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

22 Δεκεμβρίου 2021 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 6128

77927

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2021.12.27 11:06:43
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ77928 Τεύχος B’ 6128/22.12.2021

2. Τα άρθρα 3 και 27 της υποπαρ. Δ9 της παρ. Δ του 

άρθρου 2 του ν. 4336/2015 «Συνταξιοδοτικές διατάξεις 

Κύρωση του Σχεδίου Σύμβασης Οικονομικής Ενίσχυ-

σης από τον Ευρωπαϊκό Μηχανισμό Σταθερότητας και 

ρυθμίσεις για την υλοποίηση της Συμφωνίας Χρηματο-

δότησης» (Α΄ 94).

3. Την υπ’ αρ. 2/74450/ΔΕΠ/24.11.2015 (ΑΔΑ: ΩΨ-

ΘΩΗ-ΓΑ2) «Παροχή οδηγιών για την εφαρμογή των δι-

ατάξεων της υποπαρ. Δ9 της παρ. Δ του άρθρου 2 του 

ν. 4336/2015 (Α΄ 94) “Δαπάνες μετακινούμενων εντός 

και εκτός επικράτειας”», εγκύκλιο του Υπουργείου Οι-

κονομικών.

4. Το άρθρο 90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρ-

νηση και τα κυβερνητικά όργανα, που κυρώθηκε με το 

άρθρο πρώτο του π.δ. 63/2005 (Α΄ 98), 

5. Τα άρθρα 28 και 28Α του ν. 4325/2015 (Α΄ 47).

6. Την υπ’ αρ. 14138/15.05.2017 (Υ.Ο.Δ.Δ. 250) απόφα-

σης Υπουργού Εσωτερικών, περί διορισμού Συντονιστή, 

στην Αποκεντρωμένη Διοίκηση Μακεδονίας - Θράκης.

7. Την περ.  ββ της παρ.  Α του άρθρου 8 του 

π.δ. 142/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης Διοί-

κησης Μακεδονίας - Θράκης» (Α΄ 235).

8. Το υπ’ αρ. 733725(5921)/22.11.2021 έγγραφο - αίτη-

μα της Περιφερειακής Ενότητας Ημαθίας της Περιφέρει-

ας Κεντρικής Μακεδονίας, για καθορισμό του ανώτατου 

ορίου επιτρεπόμενων ημερών κίνησης εκτός έδρας, για 

το έτος 2022, των αιρετών και υπηρετούντων σ’ αυτήν 

υπαλλήλων.

9. Το γεγονός ότι το ύψος της προκαλούμενης από 

την απόφαση αυτή δαπάνης, που θα βαρύνει τον προϋ-

πολογισμό έτους 2022 της Περιφέρειας Κεντρικής Μα-

κεδονίας, ανέρχεται στο ποσό των 339.845,91€ και θα 

βαρύνει τους παρακάτω Κ.Α.Ε.: 721.0719 (137.000,00€), 

721.0721(49.500,00€), 721.0722 (17.000,00€), 721.0716 

(11.000,00€), 721.0717 (17.000,00€), 291.0719 

(9.652,52€), 291.0721 (2.579,40€), 291.0722 (1.969,54€), 

291.5244 (26.594,20€), 292.0719 (1.863,09€), 292.0721 

(1.200,00€), 292.0722 (300,00€), 292.5243 (12.290,20€), 

292.5244 (41.657,66€) και 294.5244 (10.239,30€) σύμ-

φωνα με το 683780(5545)/01.11.2021 έγγραφο της 

Υποδιεύθυνσης Οικονομικού - Ανθρώπινων Πόρων της 

Περιφερειακής Ενότητας Ημαθίας, αποφασίζουμε:

Ορίζουμε το ανώτατο όριο των επιτρεπόμενων κατά το 

έτος 2022 ημερών μετακίνησης εκτός έδρας των αιρετών 

και υπαλλήλων υπηρετούντων στην Περιφερειακή Ενό-

τητα Ημαθίας της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας, 

ως εξής:

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΗΜΑΘΙΑΣ (έτος 2022)

α/α Υπηρεσία Κλάδος/Ειδικότητα

Άτομα x 

Ημέρες εκτός 

έδρας

1 ΑΙΡΕΤΟΙ Αντιπεριφερειάρχης Ημαθίας 1 x 60

Περιφερειακοί Σύμβουλοι 5 x 60

Ειδικός Σύμβουλος 1 x 60

2 ΓΡΑΦΕΙΟ ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ

ΤΕ Διοικητικού - Λογιστικού 1 x 25

ΔΕ Διοικητικών Γραμματέων 2 x 25

ΔΕ Τεχνικών 1 x 25

ΔΕ Οδηγών 1 x 60

ΔΕ Φυλάκων 1 x 25

ΥΕ Επιμελητών 1 x 25

3
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 

ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ Π.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ

ΠΕ Γεωτεχνικών ειδικότητας ΠΕ Γεωπονίας 17 x 60

ΠΕ Γεωτεχνικών ειδικότητας ΠΕ Κτηνιάτρων 7 x 60

ΠΕ Βιολόγων /Βιολόγων Ιχθυολόγων 1 x 60

ΠΕ Μηχανικών 4 x 60

ΠΕ Διοικητικού - Οικονομικού 3 x 45

ΤΕ Μηχανικών 1 x 60



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 77929Τεύχος B’ 6128/22.12.2021

ΤΕ Διοικητικού Λογιστικού 2 x 45

ΤΕ Πληροφορικής 1 x 30

ΔΕ Διοικητικών Γραμματέων 2 x 30

ΔΕ Πληροφορικής/Προσωπικού Η/Υ 1 x 30

ΔΕ Τεχνικών 4 x 60

ΔΕ Γεωτεχνικών 1 x 60

ΔΕ Οδηγών 2 x 60

ΥΕ Βοηθητικό προσωπικό 1 x 30

4
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ Π.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ

ΠΕ Ψυχολόγων 1 x 30

ΠΕ Ιατρών 1 x 30

ΤΕ Επαγγελμάτων Υγείας & Πρόνοιας 8 x 30

ΔΕ Υγείας & Πρόνοιας 1 x 30

ΔΕ Διοικητικών Γραμματέων 1 x 30

5
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 

Π.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ
ΠΕ Μηχανικών 1 x 50

ΠΕ Διοικητικού Οικονομικού 2 x 25

ΠΕ Πληροφορικής 1 x 25

ΤΕ Μηχανικών 5 x 50

ΤΕ Διοικητικού - Λογιστικού 2 x 25

ΔΕ Διοικητικών Γραμματέων 5 x 12

ΔΕ Τεχνικών 3 x 20

ΔΕ Πληροφορικής – Προσωπικού Η/Υ 1 x 12

6
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 

Π.Ε ΗΜΑΘΙΑΣ

ΠΕ Μηχανικών 3 x 30

ΠΕ Διοικητικού Οικονομικού 2 x 30

ΠΕ Περιβάλλοντος 2 x 30

ΤΕ Μηχανικών 1 x 30

ΤΕ Τεχνολόγων Γεωπονίας 2 x 30

ΤΕ Εργοδηγών (χωρίς πτυχίο) 1 x 30

ΔΕ Πληροφορικής – Προσωπικού Η/Υ 1 x 30

ΔΕ Τεχνικών 1 x 30

7
ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ

Π.Ε ΗΜΑΘΙΑΣ

ΠΕ Μηχανικών 7 x 60

ΠΕ Γεωτεχνικών/ΠΕ Γεωλογίας 1 x 60

ΠΕ Διοικητικού- Οικονομικού 1 x 25

ΤΕ Μηχανικών 6 x 60

ΔΕ Τεχνικών 5 x 60

ΔΕ Χειριστών Μηχανημάτων 3 x 60

ΔΕ Οδηγών 2 x 60

ΔΕ Τεχνικών Οδηγών 1 x 60

ΔΕ Γεωτεχνικών 1 x 60

ΥΕ Τεχνικού 1 x 60



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ77930 Τεύχος B’ 6128/22.12.2021

8
ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ-ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ 

ΠΟΡΩΝ Π.Ε ΗΜΑΘΙΑΣ

ΠΕ Διοικητικού - Οικονομικού 10 x 25

ΤΕ Διοικητικού - Λογιστικού 1 x 25

ΤΕ Διοικητικού - Λογιστικού 1 x 50

ΤΕ Πληροφορικής 1 X 25

ΔΕ Διοικητικών Γραμματέων 3 x 25

ΔΕ Τεχνικών 1 x 25

9
ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ ΚΑΙ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ Π.Ε ΗΜΑΘΙΑΣ

ΠΕ Πληροφορικής 1 x 25

ΤΕ Πληροφορικής 2 x 25

10 ΤΜΗΜΑ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΠΕ Διοικητικού - Οικονομικού 1 x 60

ΠΕ Διοικητικού - Οικονομικού 1 x 12

11 ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΑΜ ΠΣΕΑ

ΔΕ Διοικητικών Γραμματέων 1X 25

12 ΓΡΑΦΕΙΟ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ ΠΕ Διοικητικού - Οικονομικού 1 x 60

ΔΕ Διοικητικών Γραμματέων 1 x 60

α. Το όριο των επιτρεπόμενων ημερών εκτός έδρας 
για τους ανωτέρω υπαλλήλους ορίζεται μέχρι πέντε (5) 
ημέρες το μήνα.

β. Ειδικότερα επιτρέπεται, ο ετήσιος συμψηφισμός των 
κατά μήνα ημερών, με ανώτατο όριο δεκαπέντε (15) ημέ-
ρες το μήνα, μέχρι συμπλήρωσης του καθοριζόμενου με 
την παρούσα ανώτατου ορίου, για όλους τους κλάδους 
των τεχνικών, περιβάλλοντος, κτηνιάτρων και των γεωτε-
χνικών υπαλλήλων, των υπαλλήλων κλάδου ΤΕ Επαγγελ-
μάτων Υγείας και Πρόνοιας, καθώς και των υπαλλήλων του 
τμήματος Πολιτικής Προστασίας, λόγω της φύσεως του 
αντικειμένου της εργασίας τους (προστασία της δημόσιας 
υγείας, χρηματοδοτούμενα προγράμματα με προθεσμία, 
έκτακτα γεγονότα, όπως σεισμοί, χιονοπτώσεις, κ.λπ.).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Βέροια, 1 Δεκεμβρίου 2021

Ο Συντονιστής Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΑΒΒΑΣ   

Ι

 Αριθμ. απόφ. 1600 (3)

Έγκριση υπερωριακής απασχόλησης υπαλλήλων 
του Δήμου Παπάγου - Χολαργού. 

 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΑΠΑΓΟΥ - ΧΟΛΑΡΓΟΥ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Την παρ. 1 του άρθρου 58 του ν. 3852/ 2010 «Νέα 

Αρχιτεκτονική Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης».

2. Τα άρθρα 48 και 176 του ν. 3584/2007 (Α΄ 143).

3. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 «Διαχείριση των μη 

εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και 

άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας 

δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθ-

μίσεων (ΦΕΚ 176/ΤΑ΄/16-12-2015)».

4. Την υπό στοιχεία 2/31029/ΔΕΠ/6-5-2016 εγκυκλίου 

του Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους περί παροχής οδη-

γιών για την εφαρμογή των διατάξεων του Κεφαλαίου Β’ 

του ν. 4354/2015.

5. Την παρ. 4 άρθρου 2 του ν. 3731/2008 «Αναδιοργά-

νωση της Δημοτικής Αστυνομίας και ρυθμίσεις λοιπών 

θεμάτων» (Α΄ 263).

6. Την υπ’ αρ. 104/06.05.2015 απόφαση του Δημοτικού 

Συμβουλίου και τις 167/15-07-2015 και 218/16-09-2015 

(Συμπληρωματικές αποφάσεις) περί καθιέρωσης 

ωραρίου εργασίας, πέραν του καθορισμένου, των υπη-

ρεσιών του Δήμου Παπάγου Χολαργού.

7. Την υπ’ αρ. 83287/45067/17-11-2015 απόφαση του 

Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής 

«Καθιέρωση διαφορετικού ωραρίου των υπηρεσιών του 

Δήμου Παπάγου Χολαργού», που δημοσιεύθηκε στο 

Β΄ 2576/2015.

8. Τις υπ’ αρ. 239/2016 και 240/2016 αποφάσεις του 

Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου Παπάγου-Χολαργού 

περί «καθιέρωσης διαφορετικού ωραρίου λειτουργίας σε 

υπηρεσίες του Δήμου Παπάγου - Χολαργού».

9. Τις υπ’  αρ. α) 88682/32822 + 85945/32000 και 

β)  88685/32823 + 85941/31997 αποφάσεις του Γενι-

κού Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττι-

κής που δημοσιεύθηκαν στο Β΄3804/2016 «Καθιέρωση 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 77931Τεύχος B’ 6128/22.12.2021

διαφορετικού ωραρίου λειτουργίας σε υπηρεσίες του 

Δήμου Παπάγου - Χολαργού».
10. Την υπ’ αρ. 92/2018 απόφαση Δημοτικού Συμβου-

λίου του Δήμου Παπάγου - Χολαργού περί καθιέρωσης 
διαφορετικού ωραρίου λειτουργίας του Τμήματος Κί-
νησης, Επισκευής και Συντήρησης Οχημάτων της Διεύ-
θυνσης ΠΕ.ΚΑ.ΠΡΑ.

11. Την υπ’ αρ. 38081/13805/30-5-2018 απόφαση του 
Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής «Καθι-
έρωση διαφορετικού ωραρίου λειτουργίας υπηρεσιών 
του Δήμου Παπάγου Χολαργού», που δημοσιεύθηκε στο 
Β΄ 2334/2018.

12. Την ανάγκη απασχόλησης των μονίμων, Ι.Δ.Α.Χ. και 
ορισμένου χρόνου υπαλλήλων του Δήμου:

α) για απογευματινή υπερωριακή εργασία έως 22η 
ώρα,

β) για εργασία τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες, πέ-
ραν του κανονικού ωραρίου λόγω έκτακτων, επειγουσών 
και εποχικών αναγκών, καθώς και

γ) την ανάγκη εργασίας κατά τις νυχτερινές ώρες για 
υπηρεσίες που λειτουργούν σε εικοσιτετράωρη βάση, 
για το έτος 2022.

13. Τον προϋπολογισμό του Δήμου οικονομικού 
έτους 2022, στον οποίο έχουν εγγραφεί πιστώσεις 
στους αντίστοιχους κωδικούς ως κατωτέρω, αποφα-
σίζουμε:

2. Εγκρίνουμε υπερωριακή απασχόληση για το μόνιμο 
και το προσωπικό Ι.Δ.Α.Χ. και ορισμένου χρόνου, πέραν 
του κανονικού ωραρίου εργασίας και μέχρι 22η ώρα, κα-
θώς και εργασία κατά τις νυχτερινές ώρες για υπηρεσίες 
που λειτουργούν σε εικοσιτετράωρη βάση, για το έτος 
2022, ως κατωτέρω:

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΕΣ – ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ

Κ.Α. 10.6012.0001: Δαπάνη έως 14.000,00 ευρώ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθ.

Υπαλ/λων

Για απογευματι-

νή υπερωριακή 

εργασία πέραν της 

υποχρεωτικής

ως 22:00

Κ.Ε. πέραν της 

υποχρεωτικής 

από 6η πρωινή - 

22η ώρα

Κ.Ε. πέραν της

υποχρεωτικής 

από 22η ώρα - 6η 

πρωινή

Εργασία προς 

συμπλήρωση της 

εβδομαδιαίας 

υποχρεωτικής

Α΄ ΕΞΑΜΗΝΟ

ΜΟΝΙΜΟΙ 66 7.920 -- -- --

Ι.Δ.Α.Χ. ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΙ 10 1.200 -- -- --

Β΄ ΕΞΑΜΗΝΟ

ΜΟΝΙΜΟΙ 66 7.920 -- -- --

Ι.Δ.Α.Χ. ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΙ 10 1.200 -- -- --

ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΛΗΞΙΑΡΧΩΝ (2 ΑΤΟΜΑ – 1 ΓΙΑ ΚΑΘΕ ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ)

Κ.Α. 10.6012.0002: Δαπάνη έως 2.200,00 ευρώ

ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ Δ.Σ.

Κ.Α. 10.6012.0003: Δαπάνη έως 1.200,00 ευρώ

ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ - ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ - ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ

Κ.Α. 15.6012.0001: Δαπάνη έως 20.000,00 ευρώ

 ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ
Αριθμ.

Υπαλ/λων

Για απογευματινή 

υπερωριακή 

εργασία ως 22:00

Για Κυριακές Εξαιρέσιμες πέραν 

της υποχρεωτικής εργασίας. 

(ΩΡΕΣ)

ΝΥΧΤΕΡΙΝΑ ΚΑΘΗΜΕΡΙΝΗΣ 

ΠΡΟΣ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ

ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ ΝΥΧΤΕΡΙΝΕΣ

Α΄ ΕΞΑΜΗΝΟ

ΜΟΝΙΜΟΙ (13)

ΕΡΓΑΤΩΝ ΦΥΛΑΚΩΝ 5 600 480 480 4.500

ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ ΠΟΛ. 4 480 -- -- --

ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ
1 120 -- -- --

ΕΠΟΠΤΩΝ ΦΥΛΑΚΩΝ 

ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ
1 120 96 96 900

ΦΥΛΑΚΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ ΚΑΙ 

ΑΘΛ. ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ
 1 120 96 96 900

ΓΡΑΜΜΑΤ. ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ 

ΔΝΣΗΣ ΚΟΙΝ. ΜΕΡΙΜΝΑΣ
1 120 -- -- --



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ77932 Τεύχος B’ 6128/22.12.2021

ΙΔΑΧ (13)

ΣΧΟΛΙΚΟΙ ΚΑΘΑΡΙΣΤ. 2 240 -- -- --

ΣΧΟΛΙΚΟΙ ΦΥΛΑΚΕΣ 8 960 768 768 7200

ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ ΠΟΛ. 2 240 -- -- --

ΟΙΚΟΓΕΝ. ΒΟΗΘΩΝ 1 120 -- -- --

ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ (27) 3.240 -- --

Β΄ ΕΞΑΜΗΝΟ

ΜΟΝΙΜΟΙ (13)

ΕΡΓΑΤΩΝ ΦΥΛΑΚΩΝ 5 600 480 480 4.500

ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ ΠΟΛ. 4 480 -- -- --

ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ
1 120 -- -- --

ΕΠΟΠΤΩΝ ΦΥΛΑΚΩΝ 

ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ
1 120 96 96 900

ΦΥΛΑΚΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ ΚΑΙ 

ΑΘΛ. ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ
1 120 96 96 900

ΓΡΑΜΜΑΤ.

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΔΝΣΗΣ 

ΚΟΙΝ. ΜΕΡΙΜΝΑΣ

1 120 -- -- --

ΙΔΑΧ (13)

ΣΧΟΛΙΚΟΙ ΚΑΘΑΡΙΣΤ. 2 240 -- -- --

ΣΧΟΛΙΚΟΙ ΦΥΛΑΚΕΣ 8 960 768 768 7200

ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ ΠΟΛ. 2 240 -- -- --

ΟΙΚΟΓΕΝ. ΒΟΗΘΩΝ 1 120 -- -- --

ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ (27) 3.240 -- --

ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΦΩΤΙΣΜΟΥ

Κ.Α. 20.6012.0001: Δαπάνη έως 362.000,00 ευρώ

ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ
Αριθ.

Υπαλ/λων

Για απογευματινή 

υπερωριακή 

εργασία ως 22:00

Για Κυριακές Εξαιρέσιμες 

πέραν της υποχρεωτικής 

εργασίας. (ΩΡΕΣ)

ΝΥΧΤΕΡΙΝΑ ΚΑΘΗΜΕΡΙΝΗΣ 

ΠΡΟΣ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ

ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ ΝΥΧΤΕΡΙΝΕΣ

Α΄ ΕΞΑΜΗΝΟ

ΜΟΝΙΜΟΙ ΟΔΗΓΟΙ - 

ΧΕΙΡΙΣΤΕΣ ΕΡΓ. ΚΑΘ/

ΤΑΣ – ΓΕΝ. ΚΑΘ/

ΝΤΩΝ, ΕΠΟΠΤΕΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΙ

122 14.640 21.960 21.960 109.800

ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ 18 2.160 3.240 3.240 16.200

Β΄ ΕΞΑΜΗΝΟ

ΜΟΝΙΜΟΙ ΟΔΗΓΟΙ - 

ΧΕΙΡΙΣΤΕΣ ΕΡΓ. ΚΑΘ/

ΤΑΣ – ΓΕΝ. ΚΑΘ/

ΝΤΩΝ, ΕΠΟΠΤΕΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΙ

122 14.640 21.960 21.960 109.800

ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ 18 2.160 3.240 3.240 16.200



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 77933Τεύχος B’ 6128/22.12.2021

ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ

Κ.Α. 30.6012.0001: Δαπάνη έως 27.000,00 ευρώ

ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ
Αριθ.

Υπαλ/λων

Για απογευματινή 

υπερωριακή 

εργασία ως 22:00

Για Κυριακές Εξαιρέσιμες 

πέραν της υποχρεωτικής 

εργασίας. ΝΥΧΤΕΡΙΝΑ ΚΑΘΗΜΕΡΙΝΗΣ 

ΠΡΟΣ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ
ΩΡΕΣ

ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ ΝΥΧΤΕΡΙΝΕΣ

Α΄ ΕΞΑΜΗΝΟ

(ΜΟΝΙΜΟΙ)

ΣΙΔΗΡΟΥΡΓΟΙ, 

ΟΙΚΟΔΟΜΟΙ, 

ΥΔΡΑΥΛΙΚΟΙ,ΗΛΕΚΡΤ/

ΤΕΣ, ΔΟΜ. ΕΡΓΩΝ

13 1.560 960 192 1.800

ΕΡΓΑΤΕΣ 1 120 -- -- --

ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ 13 1.560 -- -- --

ΙΔΟΧ ΤΕΧΝΙΤΕΣ 1 120 96 -- --

Β΄ ΕΞΑΜΗΝΟ

(ΜΟΝΙΜΟΙ)

ΣΙΔΗΡΟΥΡΓΟΙ, 

ΟΙΚΟΔΟΜΟΙ, 

ΥΔΡΑΥΛΙΚΟΙ, ΗΛΕΚΡΤ/

ΤΕΣ, ΔΟΜ. ΕΡΓΩΝ

13 1.560 960 192 1.800

ΕΡΓΑΤΕΣ 1 120 -- -- --

ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ 13 1.560 -- -- --

ΙΔΟΧ ΤΕΧΝΙΤΕΣ 1 120 96 -- --

ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΠΡΑΣΙΝΟΥ

Κ.Α. 35.6012.0001: Δαπάνη έως 12.000,00 ευρώ

ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ
Αριθ.

Υπαλ/λων

Για απογευματινή 

υπερωριακή 

εργασία ως 22:00

Για Κυριακές Εξαιρέσιμες 

πέραν της υποχρεωτικής 

εργασίας. ΝΥΧΤΕΡΙΝΑ ΚΑΘΗΜΕΡΙΝΗΣ 

ΠΡΟΣ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ
ΩΡΕΣ

ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ ΝΥΧΤΕΡΙΝΕΣ

Α΄ ΕΞΑΜΗΝΟ

ΜΟΝΙΜΟΙ ΚΗΠΟΥΡΟΙ – 

ΓΕΩΠΟΝΟΙ - ΕΡΓΑΤΕΣ - 

ΤΕΧΝΙΤΕΣ

28 3.360 1.344 -- --

ΙΔΟΧ (ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑ) 24 2.880 -- -- --

Β΄ ΕΞΑΜΗΝΟ

ΜΟΝΙΜΟΙ ΚΗΠΟΥΡΟΙ – 

ΓΕΩΠΟΝΟΙ - ΕΡΓΑΤΕΣ - 

ΤΕΧΝΙΤΕΣ

28 3.360 1.344 -- --

ΙΔΟΧ (ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑ) 24 2.880 -- -- --

ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΚΟΙΜΗΤΗΡΙΟΥ

Κ.Α. 45.6012.0001: Δαπάνη έως 12.000,00 ευρώ

ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ Αριθ. Υπαλ/λων

Για απογευματινή 

υπερωριακή εργα-

σία ως 22:00

Για Κυριακές Εξαιρέσιμες πέραν 

της υποχρεωτικής εργασίας. ΝΥΧΤΕΡΙΝΑ ΚΑΘΗΜΕΡΙΝΗΣ 

ΠΡΟΣ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗΩΡΕΣ

ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ ΝΥΧΤΕΡΙΝΕΣ

Α΄ ΕΞΑΜΗΝΟ

ΜΟΝΙΜΟΙ 14 1.680 1.344 -- --



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ77934 Τεύχος B’ 6128/22.12.2021

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02061282212210008*

ΙΔΑΧ 1 120 96 -- --

ΙΔΟΧ 4 480 384

Β΄ ΕΞΑΜΗΝΟ

ΜΟΝΙΜΟΙ 14 1.680 1.344 -- --

ΙΔΑΧ 1 120 96 -- --

ΙΔΟΧ 4 480 384

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑ

Κ.Α. 50.6012.0001: Δαπάνη έως 5.000,00 ευρώ

ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ
Αριθ.

Υπαλ/λων

Για απογευματινή 

υπερωριακή εργασία 

ως 22:00

Για Κυριακές Εξαιρέσιμες 

πέραν της υποχρεωτικής 

εργασίας. ΝΥΧΤΕΡΙΝΑ ΚΑΘΗΜΕΡΙΝΗΣ 

ΠΡΟΣ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ
ΩΡΕΣ

ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ ΝΥΧΤΕΡΙΝΕΣ

Α΄ ΕΞΑΜΗΝΟ

ΜΟΝΙΜΟΙ 3 360 288 288 2.700

Β΄ ΕΞΑΜΗΝΟ

ΜΟΝΙΜΟΙ 3 360 288 288 2.700

3. Η κατανομή των ωρών απασχόλησης του προσωπικού, ως ανωτέρω, θα γίνεται κάθε φορά ανάλογα με τις ανά-
γκες της Υπηρεσίας και η δαπάνη που θα προκύψει θα βαρύνει τους κωδικούς του προϋπολογισμού του τρέχοντος 
έτους στους οποίους υπάρχουν οι σχετικές πιστώσεις. Η ως άνω απασχόληση δεν δύναται να υπερβαίνει κατά μήνα 
το ένα δωδέκατο (1/12) των εγγεγραμμένων πιστώσεων οικονομικού έτους 2022.

4. Η απόφαση να αναρτηθεί στον πίνακα ανακοινώσεων του Δημοτικού Καταστήματος.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 Χολαργός, 1 Δεκεμβρίου 2021

Ο Δήμαρχος

ΗΛΙΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ   


